
■ハワイ4泊6日間　日程表 ■旅行詳細 ■旅行代金に含まれるもの

■旅行代金に含まれないもの

■ハワイ4泊6日間　ご旅行代金（大人お一人様代金/単位：円）

※2023年12/15～2024年１/1にかかる旅程は最低5泊が必要です。
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1ベッドルーム
グランドオーシャンビュー23～32階

2ベッドルーム
グランドオーシャンビュー　23～32階

3ベッドルーム
グランドオーシャンビュー　23～32階

A

B

544,000 509,000 549,000 629,000

3名1室 6名1室 5名1室 4名1室

494,000 564,000

454,000 514,000

添い寝代金
(2歳以上12歳未満)

103,000

現地ホノルル発が　7/19～8/12，8/16～8/31，2024年4/28，4/29となる場合　：　15,000円

現地ホノルル発が　12/11～13，12/22，2024年1/4，1/5，1/8，3/28～3/31となる場合　：　15,000円

現地ホノルル発が　8/13～15，2024年1/6，1/7，5/2，5/3，5/6となる場合　：　25,000円

3名1室 2名1室 5名1室 4名1室

409,000 499,000 414,000 474,000

944,000

434,000

特定帰国日
追加代金

座席指定

子ども割引

582,000 594,000

617,000 629,000

672,000 684,000

現地ホノルル発が　2024年1/1～1/3，5/4，5/5となる場合　：　45,000円

I

一律35,000円

10,000円（5ルート/最大14日間乗り放題）

幼児代金大人代金より15,000円引き

ハイバス(HiBus)乗り放題往復18,000円（座席数限定）

732,000 744,000

932,000

584,000

507,000 519,000

527,000 539,000

547,000 559,000

529,000 569,000 649,000

549,000 589,000 669,000

569,000

659,000 719,000 789,000

544,000 604,000 674,000

599,000 659,000 729,000

474,000 534,000 604,000

509,000 569,000 639,000

689,000

604,000 644,000 724,000

794,000 874,000

609,000

639,000 679,000 759,000

859,000 919,000 989,000

お問合せ下さい

■別途必要です：　燃油サーチャージ(金額お問合せ下さい)、日本国内空港使用料【中部(大人2,970円/子ども1,660円)/成田(大人2660円/子ども1,600円)/
羽田(大人2,950円/子ども1,470円)/関西(大人3,100円/子ども1,710円)】、国際観光旅客税(1,000円)、現地空港税(10,500円/金額は変動します)

★全室海側のラグジュアリーホテル★　リッツカールトンレジデンスに泊まる　ハワイ6日間

（040O＋029＋235　230627）

延泊代金(※)
延泊代金
不要

278,000

338,000

113,000

123,000

133,000

158,000

183,000

228,000

954,000 994,000 1,074,000

694,000 734,000 814,000

754,000

☆利用航空会社：日本航空（エコノミークラス）

☆利用ホテル：下記参照

☆添乗員：なし（現地係員がご案内）

☆食事：なし

☆最少催行人員：2名
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2023年12月

2024年1月 2024年2月 2024年3月 2024年4月 2024年5月 2024年6月

2023年7月 2023年8月 2023年9月 2023年10月 2023年11月

☆日本国内空港施設使用料
☆現地空港税
☆渡航手続き費用
☆食事費用
☆燃油サーチャージ（変動します）

☆往復航空運賃
☆往復混載車送迎（空港～ホテル間）
☆宿泊費用（州税、リゾートフィー込）

日本国内空港発、空路にてホノルルへ

--------日付変更線-------

ホノルル着

着後現地係員のご案内にてホテルへ

ホテル着後、解散

※チェックインは15時以降となります

自由行動

現地係員が空港へご案内

ホノルル発、空路にて日本へ

--------日付変更線-------

日本国内空港着後、解散6 【夕刻】

2-4 【終日】 ホノルル泊

5

【午前】

【午後】

機中泊

日にち 時間 日程

1

【夜】

【午前】

ホノルル泊


